
 

Zarządzenie Nr 161/2022 

Burmistrza Miasta Kamienna Góra 

z dnia 22 kwietnia 2022 r 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 17 czerwca 2021 r. - Prawo 

oświatowe ( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola,  trybu pracy komisji konkursowej ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam konkursy na wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora: 

1) Szkoły Podstawowej nr 1 im. ks. Jana Twardowskiego w Kamiennej Górze, 

2)  Przedszkola Publicznego nr 2 w Kamiennej Górze, 

3) Przedszkola Publicznego nr 3 w Kamiennej Górze. 

 

§ 2. 

Treść ogłoszenia, o którym mowa § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Kamienna Góra, stronie internetowej www.kamiennagora.pl,  na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta w Kamiennej Górze oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty we 

Wrocławiu. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Obsługi Jednostek Gminy Miejskiej 

Kamienna Góra 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

        


